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LE RETTE DELLA RESIDENZA PROTETTA – posti letto convenzionati 

  Retta giornaliera per posto letto convenzionato – camera doppia € 60,00 

  Supplemento per camera singola 15% € 9,00 

  Tariffa giornaliera ridotta per ospiti appartenenti allo stesso nucleo familiare € 57,00 

  Tariffa giornaliera ridotta per ricovero utenti di personale dipendente € 57,00 

 
 Tariffa giornaliera per prenotazione posto letto (dal giorno concordato per l’ingresso 

fino al giorno effettivo d’ingresso) 
€ 50,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero ospedaliero e fino al rientro in struttura 
€ 30,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA fino al 60°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 30,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA dal 61°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 76,76 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea con 

limite massimo cumulativo annuo di 15 giorni 
€ 76,76 

  Tariffa giornaliera per mancato preavviso in caso di dimissioni volontarie € 60,00 
 

LE RETTE DELLA RESIDENZA PROTETTA – posti letto privati 

  Retta giornaliera per posto letto convenzionato – camera doppia € 67,00 

  Supplemento per camera singola 15% € 10,05 

  Retta giornaliera per ingresso temporaneo (min.30 – max 60 giorni) € 80,00 

  Tariffa giornaliera ridotta per ospiti appartenenti allo stesso nucleo familiare € 63,65 

  Tariffa giornaliera ridotta per ricovero utenti di personale dipendente € 63,65 

 
 Tariffa giornaliera per prenotazione posto letto (dal giorno concordato per l’ingresso 

fino al giorno effettivo d’ingresso) 
€ 50,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero ospedaliero e fino al rientro in struttura 
€ 33,51 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA fino al 60°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 33,51 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA dal 61°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 67,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea con 

limite massimo cumulativo annuo di 15 giorni 
€ 67,00 

  Tariffa giornaliera per mancato preavviso in caso di dimissioni volontarie € 67,00 
 

LE RETTE DELLA CASA DI RIPOSO 

  Retta giornaliera per posto letto convenzionato – camera doppia € 59,00 

  Supplemento per camera singola 15% €   8,85 

  Retta giornaliera per ingresso temporaneo (min.30 – max 60 giorni) € 70,00 

  Tariffa giornaliera ridotta per ospiti appartenenti allo stesso nucleo familiare € 56,05 

  Tariffa giornaliera ridotta per ricovero utenti di personale dipendente € 56,05 

 
 Tariffa giornaliera per prenotazione posto letto (dal giorno concordato per l’ingresso 

fino al giorno effettivo d’ingresso) 
€ 50,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero ospedaliero e fino al rientro in struttura 
€ 29,50 
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LE RETTE DELLA CASA DI RIPOSO 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA fino al 60°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 59,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea per 

ricovero in RSA dal 61°giorno di assenza consecutiva e fino al rientro in struttura 
€ 59,00 

 
 Tariffa giornaliera per mantenimento posto letto in caso di assenza temporanea con 

limite massimo cumulativo annuo di 15 giorni 
€ 59,00 

  Tariffa giornaliera per mancato preavviso in caso di dimissioni volontarie € 59,00 
 

I SERVIZI DI CURA ESTETICA 
Tariffe parrucchiera 
  Taglio uomo €   8,00 

  Taglio donna o piega € 10,00 

  Taglio donna e piega € 15,00 

  Permanente, taglio e piega € 35,00 

  Colore, taglio e piega € 25,00 

  Colore e piega € 20,00 

  Ritocco colore, taglio e piega € 20,00 

  Taglio, piega e trattamento € 17,00 

  Piega e trattamento € 12,00 

Tariffa Podologo € 45,00 
 

ALTRE TARIFFE 

  Servizio “Pranzo con i familiari” € 12,00 

  Tariffa per rimborso del singolo insoluto, esclusi i casi di decesso €   5,00 

  Tariffa per etichettatura indumenti ospite all’ingresso € 50,00 

  Tariffa per etichettatura dei singoli indumenti dell’ospite dopo l’ingresso €   1,50 

  Tariffa per servizio di rinnovo documenti di riconoscimento € 20,00 

 
 Tariffa una tantum per diritti di ricerca e preparazione documentazione sanitaria e/o 

cartella socio-sanitaria ospiti residenti in tenuta cartacea e digitale 
€ 30,00 

  Stampa copia documentazione in tenuta cartacea ogni 100 pagine fotocopiate € 30,00 

  Stampa copia documentazione in tenuta digitale ogni 100 pagine stampate € 10,00 

  Tariffa oraria per colloquio psicologico individuale con il residente € 60,00 

  Tariffa oraria per valutazione neuro-psicologica € 70,00 
 

A titolo esemplificativo e non esaustivo si riportano di seguito le prestazioni comprese nella retta di ricovero: 

1) Servizio di assistenza infermieristica e socio-

sanitaria 

2) Servizio riabilitativo 

3) Servizio psicologico 

4) Servizio di animazione 

5) Servizio di ristorazione per l’intera giornata 

alimentare 

6) Servizio di lavanderia e guardaroba 

7) Servizio di igiene ambientale e sanificazione 

8) Servizio di assistenza spirituale 

9) Servizi amministrativi e portineria 

10) Servizio di manutenzione 

11) Wi-fi per collegamento ad internet 

12) Presta TV in tutte le stanze 


